Ihemias.

retitatem loquitur et ab ipso protinus impugnat prouix. Qui ar-
guit derisorē: sibi iniuriā facit.
Sed illo allega quod quando-
quod extranei magis cōpatiūtur hoī
quod proprionquod seculares quod religiosi.
quia scz ipsū egipciū sepelierūt.
et sui eū occiderūt **M**atthx. **I**n
imici hoīs domestici eius Epbi
phamus dicitur quod cū ihē. eshi i egipto
orōe sua aspides et cocodrillo*s*
fugauit. a quobis ātea egipciū monte
stabat quonomo eciaf quod tradūt
hebrei de pulue eis de loci adhuc
cōcodrillifugātur a aspidū proassu
ra sanatur **E**t dicitur idē epbi. se audis
se a viris senioribus quod ex huoyā
tigoi et ptolomei stirpe descēde
rat quod alexādrus macedo ad tumu
lū proprion veniēs. et loci misteriū
cognoscēs ips in alexādriā trās
tulit. et gloriōse eū sepeliuit. et
ex tuc aspidū a cōcodrillarū. quod
prius contitatē ifestabāt rables au
fugit et cessauit **I**sto allega quod
cū ita sit quod ihemias quod interptā
tur ex celsus dominus. i. vi sc̄i ad deum
eleuati vel eciaf xpc dudū a iude
is occisus venenosa aialia. i. de
mones et vicia sua orōne fuga
uerūt. et supauerūt dominus viuebāt.
vtile ē quod puluerē sepulture sue.
i. memoriā mortis ipsoy suiamur
et eorū auxilio cōnspecies huis
moi triūphēr Alexe ei. i. habo quod
det contitatē corde sui a talibus re
nosis aialibus. i. a vicijs et de omi
bo ifestari dominus istū. i. xpm mortu
ū. vel quēlibet virū sc̄m ibidē p

deuocōez trāsferre et eū ibi pro iu
gē memoriā sepelire. et sic procul
dubio poterit istoy serpetū im
petū pecauēr **M**atthxxvi **I**nuol
uit corpus in sindone munda:
et posuit illud in monumento
suo. **E**phi. idē dicitur quod ibē. dominus eshi
i egipto dedit signū sacerdotibus pro
dolorū quod quonomo vergo parēt ydola e
orū corruerēt. propriet quod idē sacer
dotes imaginē vergis in greio ba
iulātur imaginē pueri statuētes
in secreto tēpli abdito adora
bāt **D**e quod cū ptolomei rex ipsos
interrogashu dicitur habeē traditū
proprihe et eis misteriū a quod ita cre
debāt in rebus esse futurū. **I**stud
autē dicitur eē cōpletū. quod ioseph
et maria cū puero in egipciū fu
gerūt. quod tuc sic dicitur historie oia
egipciū idola corruerēt. **P**sa. xix.
Dns igredietur egipciū: et corrū
ēt oia ydola eius **I**ste eciaf vt ait
dedit signū quod quonomo gētes ado
rabūt lignū. tuc dominus reiet ad
iudiciū **S**i vis ista allgea vel dicitur
incarnacōe vel de cruce vel quod a
te iudiciū totus mundus dominus xpo
credere. et lignū. i. fidē crucis a
crucifixi tēre. **E**xplīcat morali
zatio super ieremias. **I**ncipit
moralizatio sup ezechiel.